
 

 
 

           Kraków, 23.07.2024 r. 

DZ.271.47.786.2024 
 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 0-12 614 34 84 
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

dotyczy: postępowania DZ.271.47.2024 – Dostawa różnych i drobnych wyrobów medycznych m.in. 
zestawy di drenażu, zestawy do inwazyjnego pomiaru cieśnienia, pozostałe zestawy medyczne, dreny. 
Cewniki, worki, maski chirurgiczne, podkłady, testy i inne 
 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia 
zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania: 
 
 
Pytanie 1 

Dotyczy pakietu 1 poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 w pozycjach 1 oraz 2 oczekuje, aby dreny z trokarem były zakończone 
elastycznym łącznikiem, który jest jednocześnie nasadką na łącznik schodkowy do łatwego podłączenia 
np. zestawu drenażowego? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 2 

Dotyczy pakietu 1 poz. 3   

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 zgodzi się, ze względu na zakończenie produkcji, na wykreślenie lub 
wydzielenie pozycji 3 do osobnego pakietu? Pozytywna decyzja Zamawiającego pozwoli na złożenie 
oferty na pozostały asortyment. 
   
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający rezygnuje z pozycji nr 3. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty na pozycje 
1 i 2. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy pakietu 3   
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Czy Zamawiający w Pakiecie 3 dopuści trzykomorowy zestaw do drenażu klatki piersiowej z wodną 
regulacją siły ssania, z drenem zabezpieczonym przed załamywaniem poprzez jego specjalną konstrukcję, 
niezawierającą elementów metalowych (bez spirali); ze stabilną, kwadratową podstawą, niewymagającą 
montowania dodatkowych podstawek; zestaw spełniający wszystkie pozostałe wymogi SWZ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy pakietu 3   

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 oczekuje, aby trzykomorowy zestaw do drenażu klatki piersiowej z wodną 
regulacją siły ssania posiadał bezigłowy port dostępowy do komory kolekcyjnej celem łatwego i 
bezpiecznego pobierania próbek drenowanego płynu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy pakietu 15 poz. 2   

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w poz. 2 zestawu składającego się ze sterylnego wkładu 
jednorazowego użytku o pojemności 150 ml kompatybilnego z posiadanym przez Zamawiającego 
wstrzykiwaczem kontrastu Angiomat Illumena oraz złącza szybkiego napełniania „J” – wszystkie 
elementy o wytrzymałości min. 1200 PSI plus dodatkowego (niewymaganego) złącza niskiego ciśnienia 
|o długości 150 cm i wytrzymałości do 375 PSI?. Reszta parametrów bez zmian.   
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy pakietu 15 poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie złącza wysokociśnieniowego o długości 150 cm do podawania kontrastu. Reszta 
parametrów bez zmian. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 



 

 
 

 

Pytanie 7 

Dotyczy pakietu 15   

Czy Zamawiający ze względu na warunki utrzymania gwarancji strzykawek: Optivantage i Angiomat 
illumena wymaga, aby ofertowany asortyment był w pełni kompatybilny ze wstrzykiwaczem kontrastu 
oraz potwierdzony oświadczeniem producenta wstrzykiwacza ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy pakietu 3 poz. 1   

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy w pakiecie 3 poz. 1 Zamawiający wymaga zaoferowania 
zestawów do drenażu klatki piersiowej wyposażonych w dwa porty i dwa dreny (A i B) mogących 
pracować pojedynczo lub równolegle do siebie pozwalając na przyrostowe prowadzenie pojedynczego 
lub podwójnego drenażu do wyboru przez użytkownika. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 9 

Dotyczy pakietu 6 poz. 3   

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 6 poz. 3 zamkniętych systemów do pobierania krwi 
tętniczej z pojedynczym przetwornikiem: 
Linia pomiarowa o łącznej długości od przetwornika do pacjenta ok. 203 cm składająca się z: 
- 1 x drenik ciśnieniowy o długości 30 cm (12”) 
- 1 x drenik ciśnieniowy o długości 120 cm (48”) 
- 1 x drenik ciśnieniowy o długości 50 cm (20”) 
- 1 x przetwornik 
- 1 x zintegrowana strzykawka o pojemności 5 ml 
- 1 x bezigłowy port do pobierania krwi umieszczony w odległości ok. 30 cm od pacjenta 
- 1 x bezigłowy port do pobierania krwi umieszczony w odległości ok. 180 cm od pacjenta 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 



 

 
 

Pytanie 10 

Dotyczy pakietu 3   

Czy w pakiecie 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości próbek do np 1-2szt ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 11 

Dotyczy pakietu 8 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie podkładu chłonnego spełniającego wymogi SWZ posiadającego 
zewnętrzne warstwy podkładu od strony pacjenta wykonane z włókniny i od strony stołu z mocnego, 
nieprzemakalnego niebieskiego laminatu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 12 

Dotyczy pakietu 8 poz. 2   

Zwracamy się o dopuszczenie produktu o następujących parametrach: Jednorazowy, niepylny 
wysokochłonny, nieuczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany z polipropylenu, 
poliestru oraz SAP. Zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego niebieskiego laminatu. Wymiary 
prześcieradła 101 cm (+/-2 cm) x 76 cm (+/- 2 cm). Warstwa chłonna o wymiarach - długość 55 cm (+/- 
1cm) i szerokość 50 (+/- 1 cm). Wchłanialność co najmniej 5600 g/m2 potwierdzona badaniami 
akredytowanego laboratorium. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu (opatrzony nazwą 
produktu lub wytwórcy). Wyprodukowany zgodnie z normą ISO13485 potwierdzone certyfikatem. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 13  

Dotyczy pakietu 8 

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 dopuści zestaw do punkcji opłucnej z igłą Veressa 13G (sygnalizującej za 
pomocą zielonego wskaźnika moment wysuwania się ostrza igły), spełniający wszystkie pozostałe 
wymogi SWZ? 
 
 
 



 

 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i informuje, że pytanie nie dotyczy pakietu 8, którego 
przedmiotem są podkłady wysokochłonne. 

 

Pytanie 14 

Dotyczy pakietu 8 

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 mógłby doprecyzować, czy worek, będący elementem zestawu, powinien 
być wyposażony w zawór odpowietrzający?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i informuje, że pytanie nie dotyczy pakietu 8, którego 
przedmiotem są podkłady wysokochłonne. 

 

Pytanie 15 

Dotyczy pakietu 5 poz. 1 i 2  

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system 
równoważny do opisanego – o następujących parametrach: 
Pojemniki wielorazowe wyposażone są w zaczep do mocowania (identyczny, jak w opisanym systemie), 
bez innych przyłączy (brak króćca przy pojemniku - próżnia podłączana bezpośrednio do wkładu, by 
uzyskać lepsze parametry ssania). Zawór odcinający próżnię montowany na drenie do próżni – w 
rzeczywistości rzadko stosowany, ponieważ proponowane rozwiązanie technologiczne, umożliwia 
szybkie odłączenie próżni z pokrywy wkładu. Wkłady do łączenia szeregowego dostępne opcjonalnie. 
Wkłady częściowo sprasowane, co ogranicza przestrzeń magazynową. Pozostałe jak w SIWZ. 
Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na 
opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone 
badaniami laboratoryjnymi wg ISO 22196). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 16 

Dotyczy pakietu 5 poz. 3 i 4 

Czy Zamawiający dopuści dren bez dodatkowej osłonki? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 



 

 
 

Pytanie 17 

Dotyczy pakietu 14 poz. 3 

Wobec wątpliwości z nazewnictwem prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje łyżek do 
trudnej intubacji – jest to typ MacFlex, MacCoy itp. – czy też łyżki do zwykłej intubacji typu MacIntosh? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje łyżek typu Macintosh zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 18 

Dotyczy pakietu 14 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści łyżki z plastikową podstawą w kolorze zielonym? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 19 

Dotyczy pakietu 14 poz. 7 

Zależnie od odpowiedzi na pytanie 1 – w przypadku wymagania łyżek do trudnej intubacji typu np. 
MacFlex, czy Zamawiający dopuści łyżki tylko w rozmiarze 2, 3, 4? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 20 

Dotyczy pakietu 14 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści łyżki z 2 metalowymi kulkami mocującymi? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 21 

Dotyczy pakietu 14 poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści łyżki pakowane tylko w opakowanie foliowe? 
 



 

 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 22 

Dotyczy pakietu 14 poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści łyżki bez oznaczenia kolorystycznego na opakowaniu? Łyżki do zabiegu dobiera 
się po rozmiarze, a nie po oznaczeniu kolorystycznym. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 23 

Dotyczy pakietu 14 poz. 15 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rękojeści w postępowaniu? Jeśli tak, to jakiej, jednorazowej, czy 
wielorazowej, oraz ewentualnie jaki rozmiar? Prosimy o informację, ponieważ w żadnym innym miejscu 
nie jest to wymaganie opisane 

Odpowiedź: 
W pakiecie 14 nie ma mowy o rękojeściach w związku z czym Zamawiający oczekuje złożenia oferty 
zgodnie z zapisami SWZ. 
 
Pytanie 24 

Dotyczy pakietu 14 

Zależnie od odpowiedzi na pytanie 1 i 3– w przypadku wymagania łyżek do trudnej intubacji typu np. 
MacFlex, czy Zamawiający dopuści próbki łyżek w rozmiarze 2, 3, 4 – po 1 sztuce? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 25 

Dotyczy pakietu 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu obłożenia do zabiegów 
wszczepiania stentgraftów posiadającego w swoim składzie: 
- zakrzywioną końcówkę do ssaka o średnicy 30 [CH] zamiast 20 [CH]; 
- folię chirurgiczną o rozmiarze min. 24 x 27 cm zamiast 20 x 30 cm? 
Pozostały skład zestawu zgodnie z SWZ. 
 



 

 
 

Odpowiedź: 
TAK, Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 26 

Dotyczy pakietu 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu obłożenia do zabiegów 
wszczepiania stentgraftów posiadającego w swoim składzie serwety wykonane z nieprzemakalnego 
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 49 g/m2 oraz o gramaturze w części krytycznej 
(wzmocnionej) serwety zgodnej z SWZ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza serwety wykonane z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 
gramaturze min. 49 g/m2, gramatura w części krytycznej (wzmocnionej) serwety min. 100 g/m2 – bez 
zmian. 
 
Pytanie 27 

Dotyczy pakietu 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość potwierdzenia parametrów serwet, sterylnego zestawu obłożenia 
do zabiegów wszczepiania stentgraftów, kartą danych technicznych wydaną przez dystrybutora na 
podstawie danych od producenta? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 28 

Dotyczy pakietu 18 poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wyrobów zgodnych z artykułem 2 ust. 10 oraz artykułem 22 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie 
wyrobów medycznych (MDR) z późniejszymi zmianami oraz ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach 
medycznych z późniejszymi zmianami w tym artykułem 2 ust. 37? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 29 

Dotyczy pakietu 12 poz. 1 
 



 

 
 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 pojemniki chirurgiczne 60 ml wypełnione 10% roztworem 
formaliny w ilości 30 ml. Pojemnik o wymiarach (szerokość x wysokość) 60 x 64 mm wykonany z 
mlecznego polipropylenu ze szczelnie zakręcaną białą nakrętką – zakręcanie typu „Liquid Proof” z 
dodatkowym kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym przed rozlaniem płynu oraz etykietą wymaganą 
dla wyrobów medycznych IVD? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 30 

Dotyczy pakietu 12 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 pojemniki chirurgiczne 125 ml wypełnione 10% roztworem 
formaliny w ilości 70 ml. Pojemnik o wymiarach (szerokość x wysokość) 58 x 80 mm wykonany  
z mlecznego polipropylenu ze szczelnie zakręcaną białą nakrętką – zakręcanie typu „Liquid Proof”  
z dodatkowym kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym przed rozlaniem płynu oraz etykietą 
wymaganą dla wyrobów medycznych IVD? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 31 

Dotyczy pakietu 12 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3 pojemniki chirurgiczne 250 ml wypełnione 10% roztworem 
formaliny w ilości 120 ml. Pojemnik o wymiarach (szerokość x wysokość) 65 x 100 mm wykonany  
z mlecznego polipropylenu ze szczelnie zakręcaną białą nakrętką – zakręcanie typu „Liquid Proof”  
z dodatkowym kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym przed rozlaniem płynu oraz etykietą 
wymaganą dla wyrobów medycznych IVD? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 32 

Dotyczy pakietu 12 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 4 pojemniki chirurgiczne 500 ml wypełnione 10% roztworem 
formaliny w ilości 300 ml. Pojemnik o wymiarach (szerokość x wysokość) 110 x 60 mm wykonany z 
mlecznego polipropylenu ze szczelną białą pokrywą (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). 
Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej 
(roztwór formaldehydu) oraz miejscem do opisu (dane pacjenta, nr badania, data pobrania). Wyżej 



 

 
 

wymienione oznaczenia naniesione na pojemnik w sposób trwały uniemożliwiający ich usunięcie – 
pojemnik malowany technologią offset lub etykieta wklejana? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 33 

Dotyczy pakietu 4 poz. 1 

Proszę o dopuszczenie czepków typu furażerka wiązanych w tylnej części na troki 
- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 
45g/m2 w kolorze niebieskim 
- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym 
- Łatwo dopasowuje się do rozmiaru głowy 
- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia  
- Wysokość czepka w części czołowej 13 cm 
- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w pakiecie 4 nie wymaga zaoferowania czepków. 
 

Pytanie 34 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 1 
 
Proszę o dopuszczenie czepków typu furażerka wiązanych w tylnej części na trok 
- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 
45g/m2 w kolorze niebieskim 
- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym 
- W części przedniej (czołowej) posiada wstawkę pochłaniającą pot z włókniny spunlance o gramaturze 
52g/m2 i  wysokości 7,5 cm 
- Wysokość czepka w części czołowej 13 cm 
- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w pakiecie 4 nie wymaga zaoferowania czepków. 
 

Pytanie 35 

Dotyczy Pakiet 5 poz. 1-5 

Proszę o dopuszczenie bluz o gramaturze 45 g/m2 
 



 

 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający w pakiecie 5 nie wymaga zaoferowania bluz. 
 

Pytanie 36 

Dotyczy Pakiet 5 poz. 1-5 

Proszę o dopuszczenie bluz wykonanych z włókniny polipropylenowej SMS. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w pakiecie 5 nie wymaga zaoferowania bluz. 
 

Pytanie 37 

Dotyczy Pakietu 15  poz. 1 

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do ofertowania w zadaniu nr 15 poz 1 zestawu 
kompatybilnego ze wstrzykiwaczem Optivantage Dual CT Syringe EP, w skład którego wchodzą: Zestaw 
wkładów 2x 200 ml, łącznik z trójnikiem Y o długości 150 cm z 2 zaworkami oraz 2x złącze szybkiego 
napełniania typu J, spełniającego pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego. Informujemy, iż 
ostrze typu spike oraz złącze szybkiego napełniania J stosowane są w pracowniach zamiennie, nie razem 
- oba akcesoria spełniają równoważną funkcję napełniania wkładu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 38 

Dotyczy Pakietu 15 poz. 1 

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do ofertowania w zadaniu nr 15 poz 1 zestawu 
kompatybilnego ze wstrzykiwaczem Optivantage Dual CT Syringe EP, w skład którego wchodzą: Zestaw 
wkładów 2x 200 ml, łącznik z trójnikiem Y o długości 150 cm z 2 zaworkami oraz 2x ostrze spike, 
spełniającego pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego. Informujemy, iż ostrze typu spike 
oraz złącze szybkiego napełniania J stosowane są w pracowniach zamiennie, nie razem - oba akcesoria 
spełniają równoważną funkcję napełniania wkładu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza 

 

 



 

 
 

Pytanie 39 

Dotyczy Pakietu 15  poz. 3 

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do ofertowania w zadaniu nr 15 poz 3 drenu 
wysokociśnieniowego do podawania kontrastu o długości 150 cm, spełniającego pozostałe parametry 
wymagane przez Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 40   

Dotyczy Pakietu 4  poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie jednostkowe typu folia? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 41 

Dotyczy Pakietu 4  poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie jednostkowe typu folia? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 42 

Dotyczy Pakietu 4  poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie jednostkowe typu folia? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 43 

Dotyczy Pakietu 4  poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie jednostkowe typu folia? 
 



 

 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 44 

Dotyczy Pakietu 4  poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści długość min. 300 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 45 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści średnicę przedłużacza 16 CH? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 46 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie jednostkowe typu folia? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 47 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do tlenu o długości 425-426 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 



 

 
 

Pytanie 48 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści średnicę przedłużacza 16 CH? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 49 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie jednostkowe typu folia? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 50 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści dren balonowy o zmiennej średnicy z rozszerzeniem co około 90-100 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 51 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści średnicę wewnętrzną drenu 7 mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 52 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści średnicę wewnętrzną w najwyższym miejscu rozszerzenia 10 mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 
 

Pytanie 53 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści dren w kolorze bezbarwnym? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 54 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z 6 zwężek Venturiego (24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%), 
maski, przewodu tlenowego, rezerwuaru tlenowego oraz adaptera? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 55 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 9 
 
Czy Zamawiający dopuści zestaw bez trójnika T? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 56 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 9 
 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „w zestawie dostępny zawór Venturiego do stężenia tlenu 60%”? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 57 

Dotyczy Pakietu 8 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zewnętrzną warstwę podkładu od strony stołu wykonaną z folii 
antypoślizgowej? 



 

 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 58 

Dotyczy Pakietu 8 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zewnętrzną warstwę podkładu od strony stołu wykonaną z folii 
antypoślizgowej? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 59 

Dotyczy Pakietu 8 poz. 1-2 

Czy ze względu na to, że zawarte w pozycjach 1 i 2 podkłady różnią się praktycznie tylko wymiarami, 
Zamawiający dopuści złożenie próbek jedynie dla pozycji 1? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 60 

Dotyczy Pakietu 14 

Zamawiający w nazwie asortymentu wskazuje Łyżka laryngoskopowa metalowa do trudnych intubacji”, 
tymczasem z opisu przedmiotu zamówienia zawartego w załączniku nr 3 nie wynika, że mają to być łyżki 
przeznaczone do trudnych intubacji. Łyżki do trudnej intubacji posiada ruchomą końcówkę, którą może 
manipulować użytkownik, tymczasem Zamawiający nie wspomina w opisie o takim rozwiązaniu. 
Dodatkowo łyżki te nie występują w tak szerokim zakresie rozmiarowym, jaki wskazał Zamawiający 
(występują tylko w rozmiarach 2, 3, 4). Wobec tego prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający 
oczekuje łyżek do trudnej intubacji, czy też standardowych łyżek. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 61 

Dotyczy Pakietu 14 



 

 
 

Czy Zamawiający dopuści łyżkę wykonaną z metalu posiadającą podstawę wykonaną z tworzywa 

sztucznego w kolorze zielonym? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 62 

Dotyczy Pakietu 14 

Czy Zamawiający dopuści światłowód nieosłonięty na całej długości? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 63 

Dotyczy Pakietu 14 

Czy Zamawiający dopuści łyżkę posiadającą 2 metalowe kulki do mocowania w uchwycie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 64 

Dotyczy Pakietu 14 

Czy Zamawiający dopuści wyrób zapakowany w pojedyncze opakowanie foliowe posiadające nacięcie 
umożliwiające łatwe otwieranie zamiast podwójnego opakowania? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 65 

Dotyczy Pakietu 14 

Czy Zamawiający dopuści kodowanie cyfrowe zamiast kodowania kolorystycznego na opakowaniu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 
 

Pytanie 66 

Dotyczy Pakietu 13 poz. 1 i 2 

prosimy zamawiającego o dopuszczenie jednorazowej, niesterylnej osłony na kołnierz ochronny  tarczycy 
42x22cm +/-0,5cm z dwoma bocznymi rozcięciami 7-8 cm  do umiejscowienia osłony  oraz z  dwoma 7cm 
paskami lepnymi   do mocowania, wykonana z miękkiej, przyjaznej dla delikatnej skóry szyi  włókniny 
poliestrowo-celulozowej o gramaturze 70g/m², o wysokiej odporności na rozrywanie min. 335kPa. 
Osłony pakowane zbiorczo po 200 szt. w karton transportowy, który zawiera 8 worków foliowych po  25 
szt. osłon. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony certyfikatem? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 67 

Dotyczy Pakietu 11 

prosimy zamawiającego o dopuszczenie bluzy operacyjnej rozpinanej z długim rękawem, wykonana z 
włókniny typu SMS (polipropylenowej) o gramaturze 40 g/m2. Rękaw zakończony dzianinowym 
mankietem. Dostępny w rozmiarach S, M, L, XL. Dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań. 
Certyfikaty jakościowe dla producenta produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez 
jednostki notyfikowane? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 68 

Dotyczy Pakietu 8 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie podkładu chłonnego zawierającego w warstwie środkowej 
warstwę żelującą? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 69 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 1,2,3,4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników biologicznie czystych. 
 
 



 

 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 70 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 1,2,3,4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pakowanych w opakowanie foliowe. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 71 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 4 i 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów niesterylnych o złączach uniwersalnych, pakowanych w 
worek foliowy - polietylen o niskiej gęstości / wkładka - papier 80 g. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 72 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu o długości 4,2 m 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 73 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Maska do podawanie tlenu typu Venturi, otwarta, wydłużona 
pod brodę, wykonana z miękkiego PVC, z aluminiowym zaciskiem na nos,  gumką do mocowania z 
możliwością regulacji długości,7 dysz do niskiej i średniej koncentracji tlenu, kodowane kolorystycznie 
(24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%, 60%), w zestawie adapter do podłączenia nawilżacza o wysokiej 
wydajności, z pierścieniem zapewniającym ciągłość przepływu, przestrzeń martwa o dł. 15 cm, dren o dł. 
2,1m i przekroju gwiazdkowym zakończony łącznikiem uniwersalnym do podłączenia aparatury 
wymagającej łącznika standardowego lub do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego 
nie zawiera lateksu, ftalanów, DEHP,  bisfenolu, jednorazowego użytku, pakowane pojedynczo. 
 



 

 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 74 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 10 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Maska do podawanie tlenu typu Venturi, otwarta, wydłużona 
pod brodę, wykonana z miękkiego PVC, z aluminiowym zaciskiem na nos, gumką do mocowania z 
możliwością regulacji długości, 6 dysz do niskiej i średniej koncentracji tlenu, kodowane kolorystycznie 
(24%, 28%, 31%, 35%, 40% i 50%), w zestawie adapter do podłączenia nawilżacza o wysokiej wydajności, 
z pierścieniem zapewniającym ciągłość przepływu, przestrzeń martwa o dł. 15 cm, dren o dł. 2,1m i 
przekroju gwiazdkowym, bez lateksu, biologicznie czysta, jednorazowego użytku. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 75 

Dotyczy Pakietu 9 poz. 1 

Czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycja 1 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego 
przedmiotu zamówienia bez zachowania pierwotnych wymagań trokar optyczny o średnicy 5 mm, o 
długości 100 mm,  kaniula żebrowana oraz gładka z systemem fiksacji w powłokach przy pomocy 
balonika oraz dysku retencyjnego do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia; 
obturator z separatorem tkankowym zapobiegający uszkodzeniom struktur wewnętrznych, dwie 
niezależne uszczelki, jedna w głowicy trokara, druga w kaniuli, co umożliwia ekstrakcję próbek i szybką 
desuflację? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 76 

Dotyczy Pakietu 9 poz. 2 

Czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycja 2 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego 
przedmiotu zamówienia bez zachowania pierwotnych wymagań trokar optyczny o średnicy 10 mm oraz 
12 mm z wbudowaną redukcją odpowiednio 5-10 mm oraz 5-12 mm, o długości 100 mm,  kaniula 
żebrowana oraz gładka z systemem fiksacji w powłokach przy pomocy balonika oraz dysku retencyjnego 
do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia; obturator z separatorem tkankowym 
zapobiegający uszkodzeniom struktur wewnętrznych, dwie niezależne uszczelki, jedna w głowicy trokara, 
druga w kaniuli, co umożliwia ekstrakcję próbek i szybką desuflację? 



 

 
 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 77 

Dotyczy Pakietu 9 poz. 3 

Czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycja 3 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego 
przedmiotu zamówienia bez zachowania pierwotnych wymagań trokar optyczny o średnicy 15 mm z 
wbudowaną redukcją 5-15mm, o długości 110 mm, kaniula żebrowana, obturator z separatorem 
tkankowym zapobiegający uszkodzeniom struktur wewnętrznych, dwie niezależne uszczelki, jedna w 
głowicy trokara, druga w kaniuli, co umożliwia ekstrakcję próbek i szybką desuflację? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 78 

Dotyczy Pakietu 9 poz. 4 

Czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycja 4 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego 
przedmiotu zamówienia bez zachowania pierwotnych wymagań worek laparoskopowy do ewakuacji 
preparatu, kompatybilny z trokarem 12mm, o pojemności 1000 ml, o wymiarach 180 x 200 mm, worek z 
samorozprężalnymi widełkami i linką do zamykania? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 79 

Dotyczy Pakietu 3 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 
oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Zestaw do drenażu opłucnej 
(aktywnego i grawitacyjnego) z mechaniczną, suchą regulacją siły ssania (regulacja za pomocą słupa 
wody wykluczona) w zakresie od -10 do -40cm H2O. Bezgłośny. Wyskalowany do objętości 2500ml z 
precyzyjną podziałką umożliwiający wizualizację prawidłowego działania drenażu w zakresie małych 
objętości ( co 1ml do 100ml i co 2 do 200ml, co 5ml do 2500ml). Mieszki próżniowe jako optyczny 
wskaźnik poprawnego działania źródła ssania. Automatyczne odbarczanie wysokiego ujemnego 
podciśnienia w opłucnej z dodatkową zastawką manualną oraz automatyczny zawór uwalniający 
dodatnie ciśnienie. Bezigłowy port do pobierania próbek drenowanego płynu. W zestawie fiolka z wodą 
sterylną do wypełnienia zastawki wodnej. Możliwość postawienia drenażu na podłodze. Uchwyt 
umożliwiający przenoszenie lub powieszenie, z możliwością położenia w pozycji horyzontalnej (poziomej) 



 

 
 

na krótki czas nie powodując wymieszania roztworów wewnątrz komory. Pojedynczy dren łączący 
bezlateksowy zabezpieczonym przed zagięciem sprężyną, wyposażony w klamrę zaciskową. Zapakowany 
sterylnie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 80 

Dotyczy Pakietu 9 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 4 z pakietu 9? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 81 

Dotyczy Pakietu 9 poz. 4 

Czy Zamawiający w pakiecie 9 w pozycji 4 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie 
oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Worek 
laparoskopowy do ewakuacji preparatu, z mocnym dnem, kompatybilny z trokarem 10mm, pojemność 
worka 1200ml, worek z samozprężalnymi widełkami z pętlą do zamykania, worek wyposażony w 
zamykacz ułatwiający wielokrotne otwarcie i zamykanie? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 82 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 1-4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu w opakowaniu foliowym? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 83 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 6 



 

 
 

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 426cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 84 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy wewnętrznej 3,5 mm oraz średnicy zewnętrznej 5,3 mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 85 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 7 

- Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy wewnętrznej 4,0 mm oraz średnicy zewnętrznej 6,0 mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ. 

 
Pytanie 86 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy wewnętrznej 4,4 mm oraz średnicy zewnętrznej 6,6 mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ. 

 
Pytanie 87 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści dren w opakowaniu foliowym? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 88 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 9-10 



 

 
 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o następujących właściwościach:  

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ. 

 
Pytanie 89 

Dotyczy Pakietu 8 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład z zewnętrzną warstwą polietylenową? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ. 

 
Pytanie 90 

Dotyczy Pakietu 8 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 3820,18ml? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ. 

 
Pytanie 91 

Dotyczy Pakietu 10 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości?  
 
Odpowiedź: 



 

 
 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 92 

Dotyczy Pakietu 10 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 93 

Dotyczy Pakietu 13 poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na osłonę tarczycy o minimalnej długości rzepa 10cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 94 

Dotyczy Pakietu 13 poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec, który nie jest zarejestrowany jako wyrób medyczny? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 95 

Dotyczy Pakietu 13 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o wymiarze długości rozcięcia 15cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 96 

Dotyczy Pakietu 18 i 19 

Czy Zamawiający dopuści do oceny próbki w wersji niesterylnej? 



 

 
 

Odpowiedź: 
NIE, Zamawiający wymaga dostarczenia próbek w wersji sterylnej zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 97 

Dotyczy Pakietu 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z końcówką do ssaka CH21 bez kontroli siły ssania? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 98 

Dotyczy Pakietu 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikiem celulozowym o wymiarach 30 cm x 30 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 99 

Dotyczy Pakietu 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikiem celulozowym o wymiarach 30 cm x 30 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 98 

Dotyczy Pakietu 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą główną o wymiarach 235 cm x 350 cm dwuwarstwową z 
dwoma otworami przylepnymi o wymiarach 13 cm x 18 cm z dodatkowym padem chłonnym wokół 
otworów?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 99 



 

 
 

Dotyczy Pakietu 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z folia chirurgiczną o wymiarach 28 cm x 30 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 100 

Dotyczy Pakietu 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchem chirurgicznym z rękawami tradycyjnymi zakończonymi 
mankietem z dzianiny? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 101 

Dotyczy Pakietu 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z kieszeniami jednokomorową oraz dwukomorową o wymiarach 30 cm 
x 40 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 102 

Dotyczy Pakietu 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą narzędziową (owinięcie zestawu) ze wzmocnieniem o 
wymiarach 65 cm x 260 cm (zamiast 75 x 240 cm)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 103 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 1 



 

 
 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą główną w kształcie litery „T” o wymiarach 200/320 cm x 370 
cm, dwuwarstwową z padem chłonnym wokół otworu wypełnionego folią, z zintegrowanymi kieszeniami 
na narzędzia oraz organizerami na przewody bądź dreny, z pozostałymi parametrami zgodnymi z SWZ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 104 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z pokrowcem na stolik Mayo o wymiarach wzmocnienia 60 cm x 145 
cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 105 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą główną o wymiarach 245/300 cm x 450 cm dwuwarstwową, 
wzmocnioną z dwoma przylepnymi otworami z folią o wymiarach 15 cm x 27 cm z pozostałymi 
parametrami zgodnymi z SWZ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 106 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z pokrowcem na stolik Mayo ze wzmocnieniem o wymiarach 60 cm x 
145 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 107 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 2 



 

 
 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z kieszeniami jednokomorową oraz dwukomorową o wymiarach 30 cm 
x 40 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 108 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z plastikową tacą o wymiarach 19 cm x 13 cm x 3,5 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 109 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z łącznikiem do drenów typu Y o rozmiarze 11 mm/ 9 mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 110 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem do ssaka w rozmiarze CH 24? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 111 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami gazowymi wykonane z gazy 20-nitkowej 4-warstwowej z 
nitką RTG oraz tasiemką o wymiarach 45 cm x 45 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 



 

 
 

Pytanie 112 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami gazowymi z gazy 17-nitkowej 6-warstwowej z nitką RTG 
oraz tasiemką o wymiarach 45 cm x 45 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 113 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw ze ściereczkami o wymiarach 30 cm x 30 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 114 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z miskę plastikową o pojemności 800 ml transparentną? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 115 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z pojemnikiem okrągłym transparentny bez zakrętki? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 116 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą główną o wymiarach 245/300 cm x 450 cm dwuwarstwową, 
wzmocnioną z dwoma przylepnymi otworami z folią o wymiarach 15 cm x 27 cm z pozostałymi 
parametrami zgodnymi z SWZ? 



 

 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 117 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą o wymiarach 170 cm x 300 cm? (zamiast 190 x 260 cm) 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 118 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami gazowymi z gazy 17-nitkowej 6-warstwowej z nitką RTG 
oraz tasiemką o wymiarach 45 cm x 45 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 119 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik Mayo ze wzmocnieniem 60 cm x 145 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 120 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z organizatorem typu rzep o wymiarach 2 cm x 22 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 121 



 

 
 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z pojemnikiem okrągłym 120 ml bez przykrywki? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 122 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami gazowymi o wymiarach 45 cm x 45 cm z nitką RTG oraz 
tasiemką? (w miejsce kompresów gazowych 40 x 40 cm) 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 123 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetkami do rąk o wymiarach 30 cm x 30 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 124 

Dotyczy Pakietu 19 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą narzędziową (owinięcie zestawu) ze wzmocnieniem o 
wymiarach 65 cm x 260 cm (zamiast 75 x 240 cm)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
 
Z poważaniem 
 
 
 
 


